
From:                                 "Helene Knutsen Fosso" <agder@tvaksjonen.no>
Sent:                                  Wed, 12 Mar 2025 13:56:46 +0100
To:                                      "Felles postmottak (Far)" <post@farsund.kommune.no>; "Ingrid Merethe 
Williamsen" <ingrid.williamsen@farsund.kommune.no>
Cc:                                      "paalhals@hotmail.com" <paalhals@hotmail.com>
Subject:                             NRK TV-aksjonen 2025: Anmodning om å opprette kommunekomité
Attachments:                   Håndbok for kommunekomiteer.pdf, 12.03.25 NRK TV-aksjonen 2025 - Farsund 
kommune - Anmodning om opprettelse av kommunekomite.pdf
Importance:                     High

Ekstern e-post:Vennligst vær varsom og ikke trykk på vedlegg og lenker med mindre du kjenner igjen avsenderen 
og vet at innholdet er trygt. Hilsen DDV 

Kjære ordfører!
 
Jeg vil takke dere i Farsund kommune så aller hjerteligst for innsatsen på vegne av NRK TV-aksjonen 
i fjor. Farsund kommune bidro til at hele 799 232 kroner gikk til Barnekreftforeningens viktige 
arbeid! En spesiell takk rettes også mot varaordfører Pål Erik Hals som stilte som ringer på den 
regionale ringedugnaden. Som vi snakket om etter ringedugnaden i fjor håper vi at Farsund 
kommune kunne tenke seg å ta stafettpinnen videre fra Kvinesdal kommune og stille som vertskap 
for en regional næringslivsdugnad for Lister-regionen i år? 
 
Gjennom årets TV-aksjon søndag 19. oktober skal Atlas-alliansen gi hjelp til mennesker med 
funksjonsnedsettelser i land som er rammet av krig, kriser og fattigdom. Mer om årets aksjon kan 
leses om her. 
 
Under og vedlagt finner du anmodning om å opprette kommunekomité for NRK TV-aksjonen 2025. 
 

 
Til ordfører i Farsund kommune
Ingrid Merethe Williamsen 
 
Anmodning til ordfører om å opprette og lede en kommunekomité for 
NRK TV-aksjonen 2025 
 
Tusen takk for samarbeidet under fjorårets TV-aksjon for Barnekreftforeningen! Sammen 
engasjerte vi hele landet til å gå med bøsse for alvorlig syke barn. Innsatsen deres i Farsund 
kommune resulterte i 799 232 kroner til Barnekreftforeningen, et fantastisk godt resultat som dere 
har all grunn til å være stolte av! https://giverstafett.no/agder/farsund 
 
Vi vil gjerne dele noen høydepunkter fra fjorårets aksjon i Farsund kommune:  
- Aldri før har det kommet inn så mye penger til TV-aksjonen i Farsund kommune! Gratulerer!

https://www.atlas-alliansen.no/
https://www.tvaksjonen.no/aktuelt/atlasalliansen-2025/
https://giverstafett.no/agder/farsund


- Aldri før har det heller kommet inn så mye penger på bøssene i Farsund kommune! I fjor fikk 
Farsund kommune inn hele 323 492,- takket være bøssebærerne som gikk fra dør til dør og inviterte 
til de viktige menneskemøtene. 
- Ny rekord ble det også på bidrag fra næringslivet med hele 87 961,- fordelt på 21 bidrag 
- Ikke minst bidro også skolene med 126 737,- og i det hele tatt har Farsund mange gode grunner til 
å feire fjorårets resultater! 
 
Du som ordfører er viktig for TV-aksjonen
I 50 år har NRK TV-aksjonen beveget Norge og bedret verden. Og det skal vi gjøre i minst 50 år til! 
Kommunekomiteene er uvurderlige for en vellykket TV-aksjon. Mobilisering av bøssebærere 
og samarbeidet mellom det offentlige, frivilligheten, skoler og næringslivet gir fantastiske resultater 
år etter år. Vi håper du vil fortsette tradisjonen og bli med som leder for kommunekomiteen i 
Farsund kommune. Du vil da sette sammen og lede kommunekomiteen, som skal inspirere og 
motivere lokalsamfunnet til å engasjere seg. TV-aksjonen støtter FNs bærekraftsmål, og kan 
dermed spille en naturlig rolle i kommunens bærekraftsarbeid og utøvelse av samfunnsansvar. 
Sammen skaper vi verdens største innsamlingsaksjon!  
 
Årets TV-aksjon går til Atlas-alliansen 
Gjennom årets TV-aksjon den 19. oktober skal Atlas-alliansen gi hjelp til mennesker med 
funksjonsnedsettelser i land som er rammet av krig, kriser og fattigdom. Ca. 1, 3 milliarder 
mennesker i verden har en funksjonsnedsettelse, noe som gjør dem til verdens største minoritet. 
Pengene skal gå til skolegang, helsetjenester, nødhjelp og hjelpemidler som rullestoler, krykker, 
briller og proteser. Årets TV-aksjon skal sørge for at 200 000 mennesker med funksjonsnedsettelser 
og familiene deres i Palestina, Ukraina, Etiopia, Nepal, Tanzania, Uganda og Zambia får et bedre liv. 
Atlas-alliansen er en paraplyorganisasjon for åtte organisasjoner av og for mennesker med 
funksjonsnedsettelser. https://www.tvaksjonen.no/aktuelt/atlasalliansen-2025/ 
 
Råd for personer med nedsatt funksjonsevne 
Råd for personer med funksjonsnedsettelse er rådgivende medvirkningsorganer i kommuner og 
fylkeskommuner. Atlas-alliansen sine organisasjoner er i mange kommuner representert i disse 
rådene. Vi vil oppfordre dere til å ta kontakt med råd for personer med nedsatt funksjonsevne og gi 
dem muligheten til å involvere seg i kommunekomiteene. Her er det mange gode ressurser å spille 
på!  
 
Aksjonsportalen 
Vår nye Aksjonsportal ble utviklet og tatt i bruk i 2024. Av hensyn til GDPR er det viktig at 
kommunekomiteene tar i bruk Aksjonsportalen når det gjelder blant annet registrering og 
kommunikasjon med bøssebærere. Vi setter pris på om ledere av kommunekomiteene vil 
oppfordre kommunekomiteens medlemmer til å registrere seg når vi sender ut informasjon om 
registrering. 
 
Vi går sammen
Vi gleder oss til et nytt og spennende TV-aksjons år, og ser frem til et godt samarbeid. Ta gjerne 
kontakt med fylkesaksjonsleder for mer informasjon. 
 
Vennlig hilsen 
Helene Knutsen Fosso, Fylkesaksjonsleder for NRK TV-aksjonen i Agder 
Telefon: 920 66 679 E-post: agder@tvaksjonen.no

https://www.atlas-alliansen.no/
https://www.tvaksjonen.no/aktuelt/atlasalliansen-2025/
mailto:agder@tvaksjonen.no


 

Hvordan oppretter man en kommunekomité?
Les mer om det å opprette en kommunekomité her: tvaksjonen.no/komite
Vedlagt ligger håndbok for kommunekomiteer.
Informasjon om hvordan man registrerer seg som kommunekomitémedlemmer i Aksjonsportalen 
vil bli sendt ut ila våren. 
Med vennlig hilsen 
Helene Knutsen Fosso 
Fylkesaksjonsleder Agder 
NRK TV-aksjonen 
Tlf: +47 92 06 66 79  

 
 

https://www.tvaksjonen.no/komite

